
  

  

Prot. n. 10925                   Bari, 10/10/2024 

 

OGGETTO: Decreto di costituzione e convocazione della Commissione esaminatrice del Concorso per 

soli titoli per la formazione della graduatoria d'istituto, relativa al profilo professionale di "Operatore” 

— Area Prima, profilo richiamato dall'art. 156 del C.C.N.L. del comparto Istruzione e Ricerca del 

18/01/2024 per il triennio 2019/2021 nonché dall'allegato I dello stesso C.C.N.L”. 

 

IL DIRETTORE 

 

VISTO il Bando prot. n. 10142 del 18/09/2024 relativo al: “Concorso per soli titoli per la formazione 

della graduatoria d'istituto, relativa al profilo professionale di "Operatore” — Area Prima, 

profilo richiamato dall'art. 156 del C.C.N.L. del comparto Istruzione e Ricerca del 18/01/2024 

per il triennio 2019/2021 nonché dall'allegato I dello stesso C.C.N.L”;  

VISTO l’art. 6 del predetto Bando: 

 

 

DECRETA 

 

La commissione giudicatrice del concorso pubblico indetto con Bando prot. n. 10142 del 18/09/2024 

18/09/2024 è costituita come segue: 

- Dott.ssa Anna Maria Sforza– Componente Presidente; 

- Dott. Francesco Simonetti  – Componente; 

- Sig. Alessandro Gaetano Mastrorillo – Componente; 
 

- Dott.ssa Mariaelena Bisceglie - Segretaria verbalizzante. 

 

La commissione è convocata in presenza il giorno 14/10/2024 alle ore 12.00 presso l’Uffficio di 

Direzione Amministrativa del Conservatorio “Niccolò Piccinni” di Bari per insediarsi e procedere alla 

valutazione dei titoli presentati dai candidati al concorso. 

Il presente decreto è notificato ai componenti della Commissione presso la loro sede di servizio e viene 

pubblicato sul sito istituzionale del Conservatorio. 

 

           Il Direttore 

                M° Corrado Roselli 


		2024-10-10T10:52:11+0200
	ROSELLI CORRADO




